

Sambo Holding ApS

Algade 38, 3. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 61 67 60

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sambo Holding ApS Algade 38, 3. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 61 67 60 Stiftet: 30. juni 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.065 kr. mod -38.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.113 kr. mod 563.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Kapitalberedskab:

Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på 274.035 kr., hvorved selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Selskabets anpartshavere har afgivet erklæring om, at deres tilgodehavende hos selskabet træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2018. Endvidere har selskabets anpartshavere erklæret, at ville støtte finansielt op om selskabet, i en periode frem til 31. december 2018.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-31.065	-38.359
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.145.601	859.445
Andre finansielle indtægter	563.894	173.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-958.695	-513.082
Resultat før skat	719.735	481.860
3 Skat af årets resultat	92.378	81.664
Årets resultat	812.113	563.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.770.551	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.601	689.539
Disponeret fra overført resultat	-1.254.039	-126.015
Disponeret i alt	812.113	563.524

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.278.596</u>	<u>982.995</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.278.596</u>	<u>982.995</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.278.596</u>	<u>982.995</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.909	247.368
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>24.362</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>327.909</u>	<u>271.730</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>81.926</u>	<u>880.571</u>
	Værdipapirer i alt	<u>81.926</u>	<u>880.571</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.586</u>	<u>6.917</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>418.421</u>	<u>1.159.218</u>
	Aktiver i alt	<u>1.697.017</u>	<u>2.142.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.140	689.539
8 Overført resultat	-1.339.175	-85.136
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-274.035</u>	<u>684.403</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.557.484	1.309.067
Selskabsskat	171.533	133.705
Anden gæld	<u>242.035</u>	<u>15.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.971.052</u>	<u>1.457.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.971.052</u>	<u>1.457.810</u>
Passiver i alt	<u>1.697.017</u>	<u>2.142.213</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på 274.035 kr., hvorved selskabskapitalen er tabt.		
Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.		
Selskabets anpartshavere har afgivet erklæring om, at deres tilgodehavende hos selskabet træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2018. Endvidere har selskabets anpartshavere erklæret, at ville støtte finansielt op om selskabet, i en periode frem til 31. december 2018.		
På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.434	41.125
Andre finansielle omkostninger	<u>866.261</u>	<u>471.957</u>
	<u>958.695</u>	<u>513.082</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-92.378</u>	<u>-81.664</u>
	<u>-92.378</u>	<u>-81.664</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	293.456	293.456
Kostpris 31. december 2017	293.456	293.456
Opskrivninger 1. januar 2017	689.539	480.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.145.601	859.445
Udbytte	-850.000	-650.000
Opskrivninger 31. december 2017	985.140	689.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.278.596	982.995

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Neurologisk Speciallægeklinik Aalborg ApS, Aalborg	100 %	1.278.596	1.145.601

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05%	24.362	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	689.539	0
Resultatandel	295.601	689.539
	985.140	689.539

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-85.136	40.879
Årets overførte overskud eller underskud	-1.254.039	-126.015
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.770.551	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.770.551	0
	<u>-1.339.175</u>	<u>-85.136</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor datterselskabets bank stillet sikkerhed i form af kaution for alt mellemværende.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
